ESTADO DE RONDÔNIA
	 A-ov;co

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS 	 EM:

INDICAÇÃO N° 	12024

Autoria: Renato Leitão dos Santos

Para: Prefeito Municipal/SEMOSP

Indica: Que seja realizado o serviço de patrolamento e cascalhamento com urgência no Travessão

Bandeirante

JUSTIFICATIVA

Venho através dessa solicitar que seja feito o serviço de patrolamento e cascalhamento

com urgência no Travessão Bandeirante pois a população que ali trafegam estão reclamando,

pois estão tendo difícil acesso naquele local. Assim, certo de sua pronta disponibilidade reitero

meus votos de elevada estima e consideração.

Gabinete do Vereador Renato
Leitão, aos onze dias do mês de
março do ano de dois mil e vinte
quatros.

IR

LeldP 	.ç,ra xeCU'
,ricua2°6 	,sde ufa

Vereador

Rua: Theobroma, 1374, Setor 02— Cidade de Buritis - Estado de Rondônia.